

Форма

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ **ООО «Классик»** _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество товаров, работ, услуг	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		размещение заказов путем проведения	размещение заказов без проведения торгов:	конк аукцион урс								запрос предл ожени й	единстве нный поставщ ик
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	31.01.2020				X		Печать бланков	15 901,50	усл	1	15 901,50	ООО Абрис-принт	96 от 31.01.2020
2	24.01.2020				X		контакты трамблера	96,00	шт	3	288,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020
3	24.01.2020				X		датчик стоп сигнала ВК-12 Б	154,00	шт	1	154,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020
4	24.01.2020				X		Провода в/в силикон. дв.402	1 574,00	шт	1	1 574,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020
5	24.01.2020				X		Переключатель поворота Г53	2 448,00	шт	1	2 448,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020
6	24.01.2020				X		свечи зажигания ДВС	577,00	шт	3	1 731,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020
7	24.01.2020				X		ремень 11*10-1775 ПАЗ	140,00	шт	2	280,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	14 от 24.01.2020

8	24.01.2020		X										шайба д=22мм*28*1,5 топливной аппаратуры медная	19,00	шт	10	190,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИИ	14 от 24.01.2020
9	22.01.2020		X										Смазка WD-40	320,00	шт	10	3 200,00	ООО ИНКО-МЕХАНИКА	1-220017 от 22.01.2020
10	23.01.2020		X										Герметик	147,00	шт	10	1 470,00	ИП Козин Сергей Владимирович	10 от 23.01.2020
11	23.01.2020		X										Припой оловянно-свинцовый 60/40	235,60	шт	10	2 356,00	ИП Козин Сергей Владимирович	10 от 23.01.2020
12	23.01.2020		X										Кислота полярная	23,00	шт	7	161,00	ИП Козин Сергей Владимирович	10 от 23.01.2020
13	17.01.2020		X										Смазка силиконовая	75,00	шт	10	750,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	43 от 17.01.2020
14	24.01.2020		X										Лента Фум 15мм*0.1мм	498,50	шт	6	2 991,00	ООО ИКП НИКАС	120 от 24.01.2020
15	31.01.2020		X										Лента Фум 15мм*0.1мм	450,00	шт	26	11 700,00	ООО ИКП НИКАС	209 от 31.01.2020
16	20.01.2020		X										Техническое обслуживание газораспределительных сетей	53 272,32	усл	1	53 272,32	ООО Подземметаллзащита	57/1 от 20.01.2020
17	10.01.2020		X										Мановакуумметр двухтрубный 5000Па	4 200,00	шт	1	4 200,00	ООО ЧЗПА	1 от 10.01.2020
18	31.12.2019		X										Газ торочий природный (потери) за декабрь 2019г.	5 061,68	тыс.м3	30,502	154 653,41	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000044804 от 31.12.2019
19	31.01.2020		X										Аренда земли	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО Юпитер	6 от 31.01.2020
20	31.01.2020		X										Аренда нежилого помещения	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО Юпитер	9 от 31.01.2020
21	31.01.2020		X										Бензин АИ-92	42,67	л	1 005,00	42 883,35	ООО ЛУЖКОЙЛ-Интер-Кард	031755003212/Н от 31.01.2020
22	31.01.2020		X										Дизельное топливо ЭКТО	49,26	л	1 870,00	92 116,20	ООО ЛУЖКОЙЛ-Интер-Кард	031755003212/Н от 31.01.2020
23	31.12.2019		X										Электроэнергия за декабрь 2019 г.	6,77	кВт.ч	1072	7 260,86	ООО Уралэнергообьт	74020521002266 от 31.12.2019